

# 胃がん

レジメン名	Cape+CDDP+HER 療法		投与間隔				21 日間	
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	4 日目	14 日目	21 日目	
カペシタビン	内服	← 1 回 1000mg/m <sup>2</sup> 1 日 2 回 →						
シスプラチン		80mg/m <sup>2</sup>						
トラスツズマブ		8mg/kg (初回) 6mg/kg (2 回目以降)						
ホスアプレピタント		150mg						
パロノセトロン		0.75mg						
デキサメタゾン		9.9mg						
デキサメタゾン	内服		8mg	8mg	8mg			

レジメン名	SP+HER 療法		投与間隔				21 日間	
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	4 日目	14 日目	21 日目	
テガフル ギメラシル オテラシルカリウム	内服	← 80mg < 1.25 m <sup>2</sup> 1.25-1.5 m <sup>2</sup> : 100mg 1.5 m <sup>2</sup> < 120mg 分 2 →						
シスプラチン		60mg/m <sup>2</sup>						
トラスツズマブ		8mg/kg (初回) 6mg/kg (2 回目以降)						
ホスアプレピタント		150mg						
パロノセトロン		0.75mg						
デキサメタゾン		9.9mg						
デキサメタゾン	内服		8mg	8mg	8mg			

レジメン名	SP 療法			投与間隔				35 日間	
投与薬剤		1 日目	8 日目	9 日目	10 日目	11 日目	21 日目		
テガフル ギメラシル オテラシルカリウム	内服	← 80mg < 1.25 m <sup>2</sup> 1.25-1.5 m <sup>2</sup> : 100mg 1.5 m <sup>2</sup> < 120mg 分 2 →							
シスプラチン			60mg/m <sup>2</sup>						
ホスアプレピタント			150mg						
パロノセトロン			0.75mg						
デキサメタゾン			9.9mg						
デキサメタゾン	内服			8mg	8mg	8mg			

レジメン名	G-SOX 療法		投与間隔			21 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	14 日目	
テガフル ギメラシル オテラシルカリウム	内服	← 80mg < 1.25 m <sup>2</sup> 1.25-1.5 m <sup>2</sup> : 100mg 1.5 m <sup>2</sup> < 120mg 分 2 →				
オキサリプラチン		100mg/m <sup>2</sup>				
パロノセトロン		0.75mg				
デキサメタゾン		9.9mg				
デキサメタゾン	内服		8mg	8mg		

レジメン名	CapeOX 療法		投与間隔			21 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	14 日目	
カペシタビン	内服	← 1 回 1000mg/m <sup>2</sup> 1 日 2 回 →				
オキサリプラチン		130mg/m <sup>2</sup>				
デキサメタゾン (静脈炎・血管痛予防)		1.65mg				
パロノセトロン		0.75mg				
デキサメタゾン		9.9mg				
デキサメタゾン	内服		8mg	8mg		

レジメン名	RAM+PTX 療法		投与間隔			28 日間
投与薬剤		1 日目	8 日目	15 日目	21 日目	
ラムシルマブ		8mg/kg		8mg/kg		
パクリタキセル		80mg/m <sup>2</sup>	80mg/m <sup>2</sup>	80mg/m <sup>2</sup>		
クロルフェニラミン		10mg	10mg	10mg		
デキサメタゾン		6.6mg	6.6mg	6.6mg		
ファモチジン		20mg	20mg	20mg		

レジメン名	RPMI 療法		投与間隔			28 日間
投与薬剤		1 日目	8 日目	15 日目	21 日目	
レボホリナート		250mg/m <sup>2</sup>	250mg/m <sup>2</sup>	250mg/m <sup>2</sup>		
フルオロウラシル		600mg/m <sup>2</sup> ※	600mg/m <sup>2</sup> ※	600mg/m <sup>2</sup> ※		
デキサメタゾン		6.6mg	6.6mg	6.6mg		

※術後補助化学療法時は 500mg/m<sup>2</sup>

レジメン名	Weekly nab-PTX 療法		投与間隔	28 日間
投与薬剤	1 日目	8 日目	15 日目	21 日目
パクリタキセルアル ブミン懸濁型	100mg/m <sup>2</sup>	100mg/m <sup>2</sup>	100mg/m <sup>2</sup>	

レジメン名	Weekly PTX 療法		投与間隔	28 日間
投与薬剤	1 日目	8 日目	15 日目	21 日目
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	80mg/m <sup>2</sup>	80mg/m <sup>2</sup>	
クロルフェニラミン	10mg	10mg	10mg	
デキサメタゾン	8.25mg	8.25mg	8.25mg	
ファモチジン	20mg	20mg	20mg	

レジメン名	S-1+DTX 療法			投与間隔	21 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	14 日目
テガフル ギメラシル オテラシルカリウム	内服	← 80mg < 1.25 m <sup>2</sup> 1.25-1.5 m <sup>2</sup> : 100mg 1.5 m <sup>2</sup> < 120mg 分 2 →			
ドセタキセル		40mg/m <sup>2</sup>			
オンダンセトロン		4mg			
デキサメタゾン		6.6mg			

レジメン名	S-1 療法		投与間隔	21 日間
投与薬剤		1 日目~14 日目		
テガフル ギメラシル オテラシルカリウム	内服	← 80mg < 1.25 m <sup>2</sup> 1.25-1.5 m <sup>2</sup> : 100mg 1.5 m <sup>2</sup> < 120mg 分 2 →		

※患者の状態に応じて 4 投 2 休を考慮

レジメン名	ニボルマブ療法		投与間隔	14 日間または 28 日間
投与薬剤	1 日目			
ニボルマブ	240mg (28 日毎の場合は 480mg)			